Любинский РЭСПО «Западные электрические сети»

1.5/24-21/136-рэс от 26.08.2025
на №________________от ___________________

О производстве планового ремонтаобъектов электросетевого хозяйства

Уважаемая Марина Васильевна!
В соответствии п.п. 3.3.4 "Договора оказания услуг по передачеэлектрической энергии" от 11.04.2014 № 116.06.14 / 26.02.2014 №18.5500.739.14 между ОАО «Петербургская сбытовая компания» и ПАО«Россети Сибирь» - «Омскэнерго» (далее - "Договор"), раздела 3 "Регламентавзаимодействия Исполнителя и Заказчика при ограничении режимапотребления электроэнергии Потребителей Заказчика и при возобновлении ихэлектроснабжения" (Приложение № 5 к "Договору") информируем Вас оплановых отключениях электрической энергии, связанных с производствомремонта объектов электросетевого хозяйства Любинского РЭС ПО ЗЭСфилиала ПАО «Россети Сибирь» - «Омскэнерго»:05.09.202509:00-17:00 р.п. Любинский: ул. Ленина д.№ 65-97; ул. Кирова д. № 80-129;ул. Серова д.№ 16-22.09:00-17:00 п. Пролетарский: ул. Карбышева д. № 2-24.09:00-17:00 д. Новокиевка: ул. Куйбышева д. №2-50.08.09.202509:00-17:00 д. Большая Окуневка.

Начальнику Любинскогоучастка обслуживания клиентовЗападного ТОООО «Омская энергосбытоваякомпания»Давыдовой М.В.E-mail: davydova_mv@omesc.ru

ФИЛИАЛ ПАО «РОССЕТИ СИБИРЬ» -«ОМСКЭНЕРГО»Россия, 644037, г. Омск, ул. П. Некрасова, д. 1,ОГРН 1052460054327 ИНН 2460069527тел.: (3812) 355-359, факс: (3812) 22-03-69
ПО «Западные электрические сети»Россия, 644047, г. Омск, ул. 5-я Северная, д.193,тел. (3812) 355-559, факс (3812) 258-386e-mail: info@om.rosseti-sib.ru, сайт: www.rosseti-sib.ru
Любинский РЭСРоссия, 646160, Омская область, Любинский район,р.п. Любинский, ул. Советская, 1Б,тел. (38175) 2-19-73

http://www.rosseti-sib.ru

09:00-17:00 р.п. Любинский: ул. К.Либкнехта д.№ 1а-35, д. № 2в-26; ул.Средняя д.№ 1-11.09.09.202513:00-17:00 р.п. Любинский: ул. 70 лет Октября, Художественная школа,Катодная станция, ОАО «Россельхозбанк», Капитошка, ИП Каширная, ИПАйпин; ул. З. Космодемьянской д.№1,3, Катодная станция, ОДПУ; ул. Мопрад.№112, Прокуратура, ПАО «Росгосстрах», Салон; ул. Октябрьская д.№64, 66,82, 86, 91, 93, 94, Пятёрочка, Любинское райпо, ЗАО «База Сибирская», ОТПБанк, Пенсионный фонд, ИП Кузенбаев, Жукова, Ланцова, Коробов,Гермогенов, Рахманов, Беспалов, Мартын, Коваль, Булумбаев, Лысенко,Холявко, Айрапетян; ул. Победы д.№13-15, 17, 19, 24, ЗАО «Газпроммежрегионгаз», Библиотека, Музей им. Коровкина, Контора РайПО, Магазин,ОДПУ; ул. Почтовая д.№5, 7, 17, Федеральная кадастровая палата,Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра икартографии по Омской области, МДОУ Любинский детский сад №4, ИПСтепанюк, Помаз, Григорян; ул. Чкалова д.№4-9, 13; ул. Железнодорожная,ГП «Омскоблавтотранс».)10:00-17:00 д. Калиновка: д.№ 1-73; клуб; магазины; ФАП; СПК «Сибирь»;ООО «РН Энерго».09:00-17:00 п. Большаковка: ул. Школьная д. №1-8, школа, магазин; ул.Юбилейная д. №1-17,2-14; ул. Клубная, ФАП.В связи с выше изложенным, прошу Вас согласно «Правилпредоставления коммунальных услуг собственникам и пользователямпомещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденныхПостановлением правительства РФ от 06.05.2011 № 354, организоватьинформирование потребителей о плановых отключениях электрическойэнергии, связанных с проведением ремонта на объектах электросетевогохозяйства.Дополнительно сообщаю, что Администрации сельских поселений июридические лица об отключениях электроэнергии в указанные периоды –уведомлены.

И.о. начальника Любинского РЭС Казанцев Н. В.

Можарова А.В.8(38175) 2-22-19